



EISLX01BMD1M

Objednávka č.: DO202500640

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL:**Statutární město Liberec****Náměstí Dr. E. Beneše 1****46059 Liberec**IČ: **00262978**DIČ: **CZ00262978**Objednávka ze dne: **06.02.2025** Termín: **30.04.2025**

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

DODAVATEL:**Cizmar Investments s.r.o.****Generála Svobody 24/107****46001 Liberec**IČ: **03342883**DIČ: **CZ03342883**

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		67752	67 752,67 Kč

Celková částka: 67 752,67 Kč

MŠ Dětská - oprava nadstřešní části komína

Objednáváme u Vás opravu komínu - nadstřešní zděné části ventilace

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Souhlasím

Vyřizuje

Telefon

Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komínu MŠ Dětská

Objekt:

SO 01 - Stavební práce



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

3342883

DIČ:

CZ03342883

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 993,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 993,94	21,00%	11 758,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 752,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komínu MŠ Dětská
Objekt: SO 01 - Stavební práce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o.

Datum: 11. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 993,94
HSV - Práce a dodávky HSV	43 824,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 625,16
4 - Vodorovné konstrukce	6 307,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	385,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 933,32
997 - Přesun sutě	8 760,03
998 - Přesun hmot	5 812,24
PSV - Práce a dodávky PSV	2 177,46
712 - Povlakové krytiny	1 638,89
741 - Elektroinstalace - silnoproud	538,57
M - Práce a dodávky M	992,00
21-M - Elektromontáže	992,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komínu MŠ Dětská

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 993,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 824,48

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

17 625,16

1	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	0,670	26 306,21	17 625,16
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D 4

Vodorovné konstrukce

6 307,78

2	K	411326464	Skořepiny nebo klenby ze ŽB pohledového tř. C 25/30	m3	0,111	28 525,60	3 166,34
3	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,276	1 596,97	2 037,73
4	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,276	238,23	303,98
5	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,013	61 517,62	799,73

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

385,95

6	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	107,95	107,95
7	M	55341432	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 75mm	kus	1,000	278,00	278,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 933,32

8	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	0,670	5 966,35	3 997,45
9	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,111	7 720,09	856,93
10	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	1,000	78,94	78,94

D 997

Přesun sutě

8 760,03

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,368	4 506,92	6 165,47
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,840	175,42	1 199,87
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,368	327,77	448,39
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,152	14,41	275,98
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,368	490,00	670,32

D 998

Přesun hmot

5 812,24

16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,791	3 245,25	5 812,24
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 177,46

D 712

Povlakové krytiny

1 638,89

17	K	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého	m	3,880	67,91	263,49
18	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvě	m2	1,000	79,28	79,28
19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2,000	161,91	323,82
20	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	2,331	271,00	631,70
21	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	3,880	72,90	282,85
22	K	998712122	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	4 812,53	57,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				538,57
23	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	2,000	263,15	526,30
24	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoprúd ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	12 266,05	12,27
	D	M	Práce a dodávky M				992,00
	D	21-M	Elektromontáže				992,00
25	K	210220102	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm	m	2,000	428,60	857,20
26	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	2,000	67,40	134,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				1 500,00
27	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00
28	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00
29	K	063303000	Práce ve výškách, BOZP	...	1,000	5 000,00	5 000,00